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WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ 2

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2019-06-26 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony” którego przedmiotem jest na  dostawę bielizny pościelowej, poduszek antologicznych, kołder koców, materacy, pokrowców na  materace i ręczników kąpielowych do domów Staneckich Miasteczka Studenckiego  - 
KC-zp.272-362/19.

Treść zapytań i odpowiedzi  brzmi następująco:
Dot .zadania nr 1 A i B
1. Czy Zamawiający wybierze spośród zaoferowanych wzorów tylko jeden wzór, czy też będzie to wiele wzorów (np jeden wzór do jednego domu Studenckiego).?
Ad.1.odpowiedź:
Zamawiający dokona wyboru wzoru lub wzorów spośród zaoferowanych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. Osoby odpowiedzialne za prowadzenie domów studenckich wskazanych w tabelach "Miejsce dostawy" zazwyczaj dokonują wyboru jednego wzoru dla całego asortymentu przeznaczonego do tego domu studenckiego. Wykonawca musi liczyć się z tym, że do każdego z domów studenckich będzie dostarczał asortyment w innym spośród zaoferowanych wzorów.


Dot. zadania nr 5 A,B i C
2 Czy Zamawiający dopuszcza zapięcie pokrowca na boku krótszym na zamek?. Zapięcie na zamek jest rozwiązaniem trwalszym niż rzep, który po wielokrotnym kontakcie z mikrofibrą często się odpina.
Ad. 2. odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zapięcia pokrowca na boku krótszym na zamek.
Dot. zadania nr 5 A,B i C
3. W rubryce "Gama kolorów" widnieje zapis: "pastelowe + biały". Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pokrowców na materac wyłącznie w kolorze białym, ponieważ tylko ten kolor mikrofibry jest dostępny na polskim rynku w wymaganej gramaturze 110 g/m2
Ad.3.odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie pokrowców na materac wyłącznie w kolorze białym.
Dot. zadania nr 5 A,B,C
4.  Czy pokrowiec z mikrofibry ma być pikowany trzywarstwowy z owatą czy z jednowarstwowy z samej mikrofibry

Ad.4. odpowiedź:
Zgodnie z opisem w SIWZ pokrowiec na materac winien być wykonany z tkaniny typu mikrofibra o gramaturze min. 110 g/m2.

Dot. zadania nr 5 A,B,C
5. Czy zamiast zapięcia rzepowego może być np. suwak z trzech stron materaca. Znacznie ułatwia to założenie oraz ewentualną wymianę pokrowca.

Ad.5. odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania suwaka z trzech stron pokrowca na materac w miejsce wymaganego w SIWZ zapięcia na rzep na boku krótszym. 

Dot. Zadania nr 1
6.Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poszew i poszewek z satyny jednobarwnej?







[bookmark: _GoBack]
Ad.6 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wykonania poszew i poszewek z satyny jednobarwnej. Zgodnie z SIWZ tkanina ma być kolorowa, wzorzysta.


7. Czy poszwy, poszewki,  prześcieradła mogą być pakowane zbiorczo?

ad.7 Odpowiedź:
Poszwy, poszewki, prześcieradła mogą być pakowane zbiorczo - wiele sztuk tego samego asortymentu może zostać dostarczone w opakowaniu zbiorczym. Niedopuszczalne jest pakowanie razem różnego asortymentu (np. poszewek z poszwami) oraz dzielenie opakowań zbiorczych podczas dostawy do domów studenckich w taki sposób, aby część asortymentu została dostarczona niezapakowana. 


8. W nawiązaniu do w/w postępowania uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:
1. W Zadaniu częściowym nr 1 podpunkt A i B czy Zamawiający dopuści zamiast tkaniny o splocie satynowym tkaninę typu noris? Umożliwi to Zamawiającemu wpływ większej ilości ofert i uzyskanie atrakcyjniejszej ceny.

Ad.8 Odpowiedź:
W zadaniach częściowych nr 1A i 1B Zamawiający nie dopuszcza tkanin o splocie innym niż satynowy.


9.. W Zadaniu częściowym nr 1 podpunkt A i B czy Zamawiający dopuści zapięcie na zamek? Taka forma zapięcia jest przeważającym rozwiązaniem w pościelach satynowych. Umożliwi to Zamawiającemu wpływ większej ilości ofert i uzyskanie atrakcyjniejszej ceny.

Ad.9 Odpowiedź:
W zadaniach częściowych nr 1A i 1B Zamawiający nie dopuszcza zapięcia na zamek.


10.W Zadaniu częściowym nr 6 czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na ręcznik kąpielowy w kolorze białym?

Ad.10 Odpowiedź:
W zadaniu częściowym nr 6 Zamawiający dopuszcza składanie ofert na ręcznik kąpielowy w kolorze białym.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.
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